L’accesso al fabbricato avviene da androne carraio e pedonale attraverso Piazza XXVII gennaio oltre 

che direttamente da via Vittorio Veneto per quanto riguarda le attività site a piano terreno. 

PREZZO A BASE D’ASTA 

prezzo a base d’asta: €. 415.000,00 (Euro quattrocentoquindicimila/00)  

È richiesto il versamento di un deposito cauzionale del dieci per cento (10%) a garanzia dell’offerta, per un 

importo di € 41.500,00= (Euro quarantunomilacinquecento/00).  

Il deposito cauzionale potrà avvenire tramite bonifico intestato al Comune di Uggiate con Ronago – servizio